名 義 人 変 更

                  令和  年  月  日

  鹿 沼 市 森 林 組 合

  代表理事組合長 様

             （新名義人）

              住 所

ふりがな

                  氏 名               印

貴組合の組合員名簿記載の名義を下記のとおり変更下さるようお届

け致します。

記

  １.変更理由    相 続    贈 与

  ２.旧名義人    住   所

             氏   名

    ３.新名義人    住   所

             氏   名